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VENDIM
Nr. O date21/ 02/2023

“Pér Miratimin e hartimit té¢ Rregullores pér shfrytézimin e hapésirave publike te
Bashkise Kugové”

Késhilli Bashkiak pasi u njohé me materialin, si dhe né zbatim t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” . ligjit nr. 107/2014, “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i
ndryshuar, ligjit nr. 9632, dat& 30.10.2006. “Pér Sistemin e taksave Vendore” i ndryshuar, ligjit
Nr.8743, daté¢ 22.2.2001, “Pér pronat e paluajtshme té shtetit”, V.K.M — sé& nr. 408 daté
[3.05.2015 ** Pér Miratimin e Rregullores s¢ Zhvillimit Té Territorit”™, VKM — sé Nr. 1096 daté
28.12.2015 “Pér miratimin e rregullave, kushteve e procedurave pérpérdorimin dhe menaxhimin
¢ hapésirés publike™, ligjit nr. Nr. 8744, dat¢ 22.2.2001 “Pér transferimin e pronave t&
paluajtshme publike t& shtetit né njésité e qeverisjes vendore”, referuar Urdhérit t&¢ Brendshém
me Nr. 314 daté 15.11.2022 * Pér ngritjen e grupit t& punés pér hartimin e rregullores e cila
pércakton rregullat, kushtet e progedurat pér pérdorimin, shfrytézimin e hapésirés publike™

VENDOSI:
I. = Miratimin ¢ Hartimit t& Rregullores pér Shfrytézimin e Hapésirave Publike né Bashking
Kugové™.
2.Ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Planifikimit Zhvillimit té Territorit Koordinimit —
Zhvillimit Strategjik. Drejtoria Juridike ¢ Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore, Drejtoria e t&
Ardhurave Lokale, pér t¢ ndjekur zbatimin e kétij vendimi.
3.Autorizohet Kryetari i Bashkise qe te lidhe kontrate me pale te treta.

4.Ky vendim hyn ne fuqi 10 (dhjete) dité pas shpalljes publike.

Ky vendim u ?ratua me “(Q vota pro, ___ vota Kunder, L vota abstenim né
prezencé té késhilltaréve. . \La- .:;\
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